одному примірнику та вивішувалось у визначеному місці для ознайомлення

офіцерами і солдатами. Газета регулярно інформувала таборян про основні

політичні події в Україні й Росії, уміщувала на своїх шпальтах хроніку життя

табору, подавала полемічні матеріали. Загалом вийшло 11 номерів журналу,

останній номер побачив світ 1(14) січня 1918 р. [17].

У жовтні 1917 р. КПГ продовжив серію викладів для таборян, зокрема

17 жовтня відбувся відчит В. Сергієвського на тему «Український рух і

російський централізм», 30 жовтня – реферат І. Перлика «Про сільську

кооперацію та позичкову спілку в таборі» [9, арк. 20, 22]. Виклади відбувались